
III. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR 

TOME BAKAČA 11 D 

 

KLASA: 401-03/13-01/2 

URBROJ: 2103-36-10-13-7 

 

U Bjelovaru, 10. lipnja 2013. godine 

 

Temeljem članka 21. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 10/12, 19/12, 83/13, 143/13) javni naručitelj III. 

osnovna škola Bjelovar zastupana po ravnateljici Ljubici Zečić, dana 10. lipnja 2013. godine uspostavlja Registar ugovora o javnoj nabavi i 

okvirnih sporazuma.  

 

 

Registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

 
I) Ugovori o javnoj nabavi 

 

Redni 

broj 

Predmet 

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave  

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a) 

Datum sklapanja 

i rok na koji je 

sklopljen ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen ugovor 

Konačni 

datum 

isporuke robe 

Konačni iznos 

koji je naručitelj 

isplatio na 

temelju ugovora 

(bez PDV-a) 

 

1. Opskrba 

prirodnim 

plinom 

- 1/EV-M 

 

 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave  

 141.207,47 

kuna 

27.05.2013. 

Godinu dana 

Gradska plinara 

Zagreb – Opskrba 

d.o.o. 

tijekom 

vremena dok je 

ugovor o 

opskrbi na 

snazi 

Prema stvarnom 

utrošku  

 

 

 

 



 

 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Predmet 

OS-a / 

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

 

Datum 

sklapanja i rok 

na koji je 

sklopljen ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen ugovor 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe 

Konačni iznos 

koji je naručitelj 

isplatio na temelju 

ugovora 

 

- - - - - - - - - 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                        Ravnateljica:  

  Ljubica Zečić, v.r. 


